
 
 

UCHWAŁA NR 116/2025 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 107 ze zm.1)) oraz art.: 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: 

- IX/74/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- X/79/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

- XI/93/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 122 912 177,01 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 109 048 636,84 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 13 863 540,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 129 531 458,01 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących w kwocie 104 312 665,84 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 69 428 555,38 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 25 218 792,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1572.1717.1756.1907.Dz.U.2025.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2054



6) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2054



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 116./2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

Plan dochodów w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 842 152,00 2 225,00 1 844 377,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 952 713,00 2 225,00 954 938,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 252 713,00 2 225,00 254 938,00 

758   Różne rozliczenia 30 138 540,96 36 749,00 30 175 289,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 331 541,87 36 749,00 368 290,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 554,00 36 749,00 115 303,00 

Razem 122 873 203,01 38 974,00 122 912 177,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2054



w tym: 

Plan dochodów bieżących w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 722 152,00 2 225,00 1 724 377,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 952 713,00 2 225,00 954 938,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 252 713,00 2 225,00 254 938,00 

758   Różne rozliczenia 30 138 540,96 36 749,00 30 175 289,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 331 541,87 36 749,00 368 290,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 554,00 36 749,00 115 303,00 

Razem 109 009 662,84 38 974,00 109 048 636,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2054



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 116/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

Plan wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 217 452,00 2 225,00 2 219 677,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 328 213,00 2 225,00 1 330 438,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 2 225,00 17 225,00 

752   Obrona narodowa 84 250,00 0,00 84 250,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 81 750,00 0,00 81 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,00 1 260,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 589,00 -1 260,00 12 329,00 

801   Oświata i wychowanie 44 579 676,88 36 749,00 44 616 425,88 
 80195  Pozostała działalność 1 316 236,88 36 749,00 1 352 985,88 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 312,60 27 514,00 69 826,60 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 483,87 5 335,00 16 818,87 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 092,00 3 500,00 23 592,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 749,00 400,00 4 149,00 

Razem 129 492 484,01 38 974,00 129 531 458,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2054



w tym: 

Plan wydatków bieżących w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 005 452,00 2 225,00 2 007 677,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 236 213,00 2 225,00 1 238 438,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 2 225,00 17 225,00 

752   Obrona narodowa 84 250,00 0,00 84 250,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 81 750,00 0,00 81 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,00 1 260,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 589,00 -1 260,00 12 329,00 

801   Oświata i wychowanie 44 579 676,88 36 749,00 44 616 425,88 
 80195  Pozostała działalność 1 316 236,88 36 749,00 1 352 985,88 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 312,60 27 514,00 69 826,60 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 483,87 5 335,00 16 818,87 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 092,00 3 500,00 23 592,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 749,00 400,00 4 149,00 

Razem 104 273 691,84 38 974,00 104 312 665,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2054



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 116/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 141 952,00 2 225,00 1 144 177,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 252 713,00 2 225,00 254 938,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 252 713,00 2 225,00 254 938,00 

Razem 13 471 099,00 2 225,00 13 473 324,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 141 952,00 2 225,00 1 144 177,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 252 713,00 2 225,00 254 938,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 225,00 2 225,00 

752   Obrona narodowa 32 500,00 0,00 32 500,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,00 1 260,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 589,00 -1 260,00 12 329,00 

Razem 13 471 099,00 2 225,00 13 473 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2054



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 116/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 78 554,00 36 749,00 115 303,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 554,00 36 749,00 115 303,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 554,00 36 749,00 115 303,00 

855   Rodzina 84 507,00 0,00 84 507,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 551,00 0,00 4 551,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 551,00 0,00 4 551,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 163 061,00 36 749,00 199 810,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 78 641,87 36 749,00 115 390,87 
 80195  Pozostała działalność 78 641,87 36 749,00 115 390,87 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 312,60 27 514,00 69 826,60 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 004,40 0,00 1 004,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 483,87 5 335,00 16 818,87 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 092,00 3 500,00 23 592,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 749,00 400,00 4 149,00 

855   Rodzina 84 507,00 0,00 84 507,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 551,00 0,00 4 551,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 551,00 0,00 4 551,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 163 148,87 36 749,00 199 897,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2054


	UCHWAŁA NR 116/2025 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-15T13:07:58+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




